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Pirkkalan kunnan lausunto hallituksen linjauksista itsehallintoaluejaon perusteiksi ja 
sote-uudistuksen askelmerkeiksi

Kh 18.1.2016

Hallintopäällikkö Tanila 9.12.2015

Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö ovat pyytäneet kunnilta 
lausuntoa hallituksen linjauksista itsehallintoaluejaon perusteiksi ja sote-uudis-
tuksen askelmerkeiksi. Lausunnot tulee antaa 9.2.2016 mennessä.

Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon 
pohjalta. Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa siihen, minkä maa-
kunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kunta katsoo kuulu-
vansa sekä perustelemaan kannanottonsa. Kunnille osoitettu lausuntopyyntö 
on kohdistettu valtuustoille. Itsehallintoalueeseen sijoittumista koskevaan kan-
nanottoon suhtaudutaan kunnan virallisena kantana, minkä vuoksi sitä koske-
vasta valtuuston päätöksestä tulee toimittaa päätösasiakirja sosiaali- ja terveys-
ministeriöön.

Valtuuston päätösasiakirja tulee toimittaa sähköpostitse tai postitse, ja lausun-
topyyntöön tulee vastata sähköisellä kyselyllä. Lausuntopyynnön kaikki mate-
riaalit löytyvät internet-osoitteesta: http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnöt. 

Pormestari Rissasen ehdotus 13.1.2016

Pirkkalan kunnanhallitus päättää 

1) antaa liitteen mukaiset vastaukset hallituksen linjauksista itsehallinto-
aluejaon perusteiksi ja sote-uudistuksen askelmerkeiksi, 

2) esittää valtuustolle, että Pirkkalan kunta kuuluu Pirkanmaan maakunnan 
pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen.

Kunnanhallituksen päätös 18.1.2016 

Kunnanhallitus hyväksyi pormestarin ehdotuksen.

Valtuusto 25.1.2016

Valtuuston päätös 25.1.2016

Valtuusto päätti, että Pirkkalan kunta kuuluu Pirkanmaan maakunnan pohjalta 
muodostettavaan itsehallintoalueeseen.

Pöytäkirjamerkintä 25.1.2016

Varavaltuutettu Tuija Kaivanto saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn ai-
kana ennen päätöksentekoa klo 18.30.
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Lisätietoja kansliapäällikkö Jaakko Joensuu, puh 050 4434 468
etunimi.sukunimi@pirkkala.fi

Tiedoksi sosiaali- ja terveysministeriö
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Pirkkalan kunta

Valitusosoitus Valtuuston päätökseen, mikäli se ei ole luonteeltaan yksinomaan valmistelua tai 
täytäntöönpanoa, saa muutosta hakea se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Valtuuston päätökseen toimittaa kunnallinen kansanäänestys ei saa hakea muutosta 
valittamalla.

Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen.
 

Valitusviranomainen 
ja sen yhteystiedot

Muutosta haetaan Hämeenlinnan hallinto-oikeudelta. 
Osoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna.
Puhelin: 029 56 42200 (vaihde)
Telekopio 029 56 422 69
Virastoposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 

Valitusaika Valitus on tehtävä  3 0 p ä i v ä n  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saanti-todistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Maankäyttö- ja rakennuslain 188 §:n 5 mom:n mukaan §:n   katsotaan tulleen 
asianomaisten tietoon silloin, kun päätös on kuntalain 63 §:n mukaisesti asetettu yleisesti
nähtäville. 

Pöytäkirja on ollut nähtävillä 3.2.2016  
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi   
Päätös on lähetetty sähköpostilla 3.2.2016  
(nimi)  vastaanottanut pöytäkirjanotteen    .

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. 
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on 
keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 

Valituksen 
toimittaminen

Valituskirjassa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava 

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinkunta ja postiosoite. 

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä 
selvitys siitä päivästä, josta valitusaika alkaa. 

Omalla vastuulla valituskirjan voi lähettää postitse tai sähköisesti. Valituksen on oltava perillä
valitusajan viimeisenä päivänä klo 16:15 mennessä, riippumatta siitä toimitetaanko valitus 
postitse vai sähköisesti. 

Oikeudenkäyntimaksu Oikeudenkäyntimaksun 250,- € suorittamisesta hallinto-oikeudelle säädetään laissa 
tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista.
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